

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

Интернациональная ул., д. 45а, с. Вавож, Удмуртская Республика, 427310 Тел./факс (34155) 21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь Вавож ёрос муниципал округ» муницпал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 Тел. /факс (34155)21484 E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 02 2023

с. Вавож

No 113

О внесении изменений в постановление Администрации Вавожского района №556 от 04.05.2022 «Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -Федеральный закон), постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16.01.2023 № 9 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Администрация Республики», Удмуртской Вавожского района постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации Вавожского района от 04.05.2022 №556 «Об изменении существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» (далее Постановление) следующие изменения:
- 1) в пункте 1 Постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить на слова «до 1 января 2024 года».
- 2) в Порядке изменения существенных условий контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район

Удмуртской Республики», заключенных до 1 января 2023 года, если при исполнении таких контрактов возникли независящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения:

в наименование слова «до 1 января 2023 года» заменить на слова «до 1 января 2024 года»;

в пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить на слова «до 1 января 2024 года»;

в подпункте 1 пункта 3 слова «до 1 января 2023 года» заменить на слова «до 1 января 2024 года»;

дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«В срок не позднее семи рабочих дней с даты внесения изменений в существенные условия контракта на основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона заказчик направляет в Министерство финансов Удмуртской Республики уведомление о внесении таких изменений в порядке, предусмотренном приказом Министерства финансов Удмуртской Республики.

- 2. Настоящее постановление действует с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации Вавожского района Л.А. Рябову.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский райог Удмуртской Республики»

Овчинников О.П.